
RI(G 
lv 

, 

JORGE 	DO YAZLLE 
;Vi 	 D CAt 

FACULTAD DE 	CTAS - UNSe. 
TA. 	I7'7,41  

N
MARIA

tAACADC
RI 

 v 	* 

 RT

.;:

AR

":..b..:-CiCN 
E 	TAD DE •. ExAwiks  •  u.isa. 

VlitirrmilaZ,Fark.),a/ ,Ial/a 
ACZILTAD 	ClEN•CM.S  1.XA 

Av.  Mirra 5/50 4400  -  Salta 
Tel (03871425.540.4  -  Far 0387)425-5449 

Republira Argentino 
...... •• 

SALTA. 15 de mayo de 2018. 

EXP-EXA: 8012/2018 

RESCD-EXA N° 196/2018 

VISTO la RESD-EXA N° 101/2018, emitida por Decanato ad referéndum del 
Consejo Directivo de 3 de abril de 2018. y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 11/4/18. resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 101/2018 mediante la cual se aprueba el 
Dictamen de fs. 70/82 de las presentes actuaciones y designa interinamente al Lic. Carlos 
Ismael OROZCO, D.N.I. N° 31.338.632, como JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS  —
DEDICACIÓN SIMPLE para la asignatura Elementos de Programación de la carrera 
Licenciatura en Análisis de Sistemas — Plan 2010 de esta Unidad Académica, a partir de 
la efectiva toma de posesión de funciones y hasta el 30 de junio de 2018. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Lic. Carlos lsmael Orozco, Departamento de 
Informática. Decanato. Vicedecanato. Departamento de Personal. Dirección de Alumnos. 
Dirección General Administrativa Económica y Dirección General de Personal. 
Cumplido, archívese. 


	Page 1

